

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____									
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri/servicii									
03100000-2	Coroane de flori	buc	6	2475,00	2970,00	14850,00	17820,00	1 ianuarie -30 decembrie 20019	
	Coroane de flori rotunde	buc	5	6261,67	7514,00	31308,33	37570,00		
	Coș cu flori	buc	8	1550,00	1860,00	12400,00	14880,00		
	Coș cu flori mare	buc	12	1804,17	2165,00	21650,00	25980,00		
	Compoziție florală	buc	45	1125,00	1350,00	50625,00	60750,00		
	Chrizantema	buc	1950	20,83	25,00	40625,00	48750,00		
	Anthurium	buc	80	41,67	50,00	3333,34	4000,00		
	Trandafir 90 cm	buc	700	45,83	55,00	32083,34	38500,00		
	Crini	buc	120	41,67	50,00	5000,00	6000,00		
	Eustoma	buc	350	20,83	25,00	7291,67	8750,00		
	Alistromeria	buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00		
	Garoafa	buc	1500	12,50	15,00	18375,00	22050,00		
	Frezia	buc	250	20,83	25,00	5208,33	6250,00		
	Ghipsofila	buc	300	20,83	25,00	6250,00	7500,00		
	Bambus	buc	80	37,50	45,00	3000,00	3600,00		
	Cala	buc	40	58,33	70,00	2333,33	2800,00		
	Orhidee (taivani)	buc	120	37,50	45,00	4500,00	5400,00		

Aspidistra	buc	350	12,50	15,00	4375,00	5250,00
Asparagus	buc	600	20,83	25,00	12500,00	15000,00
Heliconia	buc	80	66,67	80,00	5333,33	6400,00
Phenix	buc	50	16,67	20,00	833,33	1000,00
Lalea	buc	350	20,83	25,00	7291,67	8750,00
Iris	buc	15	16,67	20,00	250,00	300,00
Strelitia	buc	15	66,67	80,00	1000,00	1200,00
Gladiola	buc	50	16,67	20,00	833,33	1000,00
Gherbera	buc	60	20,83	25,00	1250,00	1500,00
Ozotamnus	buc	40	29,17	35 ,00	1166,67	1400 ,00
Chico	buc	70	12,50	15,00	875,00	1050,00
Pittosporum	buc	15	29,17	35,00	437,50	525,00
Snijgroen	buc	25	29,17	35,00	729,17	875,00
Bandă decorativă	buc	150	0,83	1,00	125,00	150,00
Hîrtie decorativă pentru ambalare	buc	150	8,33	10,00	1250,00	1500,00
Peliculă transparentă pentru ambalare	buc	300	1,67	2,00	500,00	600,00
Cutii pentru cadou	buc	10	208,33	250,00	2083,33	2500,00
TOTAL					300000,00	360000,00

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Zinaida Obescic În calitate de: Director

Ofertantul: SA,,Florarie,, Adresa: MD-2001,mun.Chisinau,str.Bulgara 13/1